NOTIFICACION AL I	NTERESADO: 150529 Notif junio	IDENTIFICADORES	
	n: AA939-19JUM-SGVKY de mayo de 2015 a las 15:51:24	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Secretario General de AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE LA ENCOMIENDA.Firmado 29/05/2015 15:49	FIRMADO 29/05/2015 15:49



Página 1 de 1

AYUNTAMIENTO
ARROYO DE LA ENCOMIENDA

C.I.F. P-4701100-B • Plaza España, 1 • C.P. 47195 (Arroyo de la Encomienda)

Concejales

VISTOS los asuntos a resolver por el Pleno de la Corporación propuestos por el Sr. Secretario y demás que esta Alcaldía ha estimado oportunos.

En base a las atribuciones que me confiere la Legislación Local, convoco a los Sres. Concejales a sesión ordinaria a celebrar por el Pleno de la Corporación, el próximo 3 de junio de 2015 a las 12.30 horas, en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, para debatir los asuntos incluidos en el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1.- Aprobación del borrador del acta anterior.
- 2.- Aprobación Resolución de alegación y aprobación definitiva de la Modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
- Resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la Modificación Nº 9 de la RPT.
- 4.- Aprobación del Expediente de Modificación de Créditos № 9/15.
- 5.- Aprobación de Expediente de Reconocimiento Extrajudicial de Créditos Nº 2/2015.
- 6.- Adhesión Central de Contratación de la FEMP.- Suministro de gas natural
- 7.- Resolución de alegaciones y aprobación definitiva del Reglamento Municipal Regulador del Servicio de Transporte Urbano de Viajeros en Auto-Turismo (Taxis)
- 8.- Aprobación de la Modificación de la Normativa para el establecimiento de Puntos de Venta y Atracciones en el Municipio de Arroyo de la Encomienda.
- 9.- Aprobación de la Modificación de la Normativa de Funcionamiento de las Escuelas Infantiles Municipales de Arroyo de la Encomienda.
- Aprobación de la Modificación del Reglamento de Instalaciones Deportivas Municipales.
- 11.- Dación de cuenta de los informes de morosidad del Trimestre 1º de 2015.
- 12.- Dación de cuenta del obligación de suministro información, y periodo medio de pago a proveedores del Trimestre 1º de 2015.
- 13.- Dación de cuenta del cumplimiento de la normativa de personal eventual de acuerdo con la D.T. 10ª de la LRSAL.
- -DACIÓN DE CUENTA DE RESOLUCIONES DE ALCALDÍA.
- -RUEGOS Y PREGUNTAS.

Notifíquese por la Secretaría en forma legal.

En Arroyo de la Encomienda, a viernes, 29 de mayo de 2015

EL SECRETARIO, Fdo.: Carlos Rodríguez Fermoso